
Российская Федерация 

Краснодарский край город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

352913, Краснодарский край, город Армавир, ул. Черноморская, 8 
 

ПРИКАЗ 

16 сентября 2024 года № 534/2.4.3 

 
Об открытии платных образовательных услуг 

в МБОУ-СОШ №14 в 2024-2025 учебном году 

На основании лицензии Департамента образования и науки 

Краснодарского края №04334 от 29 июня 2012г., распорядительного 

документа лицензирующего органа о переоформлении лицензии на 

осуществление образовательной деятельности (приказ от 27 января 2017г. 

№326), «Положения о порядке оказании платных образовательных услуг в 

МБОУ-СОШ №14 от 09.11.2021г.», Постановления администрации 

муниципального образования город Армавир от 03 сентября 2019 года № 

1734 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением – средней общеобразовательной школой №14», на основании 

заявлений родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть с 16.09.2024 года дополнительные платные образовательные 

услуги по следующим программам: 

1.1. Углубленное изучение отдельных тем по учебному предмету 

«Занимательная математика». 
1.2. Программа «Школа успеха» «Секреты русского языка». 

2. Утвердить расписание дополнительных платных образовательных услуг 

по данным направлениям. 

3. Классным руководителям Дармиловой А.А., Черкашининовой Н.В., 

Коваленко Ю.С., Меликсетян Г.Р., Алексеевой С.В., Васильевой Л.В., 

Баевой Д.И., Лещенко Ж.Д., Калюгиной Д.М. довести данную 

информацию до сведения родителей (законных представителей). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

администратора дополнительных платных образовательных услуг 

Стеблянскую-Сказко И.С. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ-СОШ №14 А.С. Силин 

Проект подготовлен и внесён 

администратором платных услуг И.С. Стеблянской-Сказко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T21:07:04+0500




